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Arbeitsbühne 120 ST  selbstfahrend 

Arbeitshöhe max.

Reichweite max.

Korblast

Korbmasse

Schwenkbereich

Fahrgeschwindigkeit

Steigfähigkeit

Neigungssensor 

Antrieb

Transportmasse L x B x H

Gewicht

120 ST

12 m

6 m

215 kg

110 x 65 x 110 cm

420°

6 km / h

35%

4.5°

Batterie 12V; 360 Ah

465 x 150 x 190 cm

2860 kg

Arbeitsbühne 120 MC montiert auf Pick-Up

Arbeitshöhe max.

Reichweite max.

Korblast

Korbmasse L x B x H

Schwenkbereich

Stützbreite

120 MC

12 m

6 m

215 kg

110 x 65 x 110 cm

420°

1.8 m

OMMELIFT 1250 EBZ Teleskop Anhänger 

Arbeitshöhe max.

Reichweite max.

Korblast

Korbgrösse L x B x H

Schwenkbereich

Korbdrehung

Stützweite

Antrieb     

Gewicht

1250 EBZ

12.50 m

8.50 m

200 kg

125 x 80 x 110 cm

400°

2 x 41°

4.10 m

Batterie 24V; 200 Ah

1700 kg

Ausrüstung: Hydraulische Stützen, hydraulischer Fahrantrieb, 
Steuerung 2-stufig, 230V-Anschluss im Korb, 
Ladegrät eingebaut

Hydraulischer Radantrieb und Batterieantrieb gewähren optimale
Unabhängigkeit auf der Baustelle. Der drehbare Korb ermöglicht
stets paralleles Arbeiten zur Fassade. 
Bei der Rotation des Oberwagens überragt dessen Rückseite in
keiner Position des Auslegers die Stützbeine. Der abgewinkelte
Korbarm vergrössert die Reichweite über hohe Hindernisse.

OMMELIFT Teleskop- und Gelenkteleskopbühnen

OMME


